ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	20.08.2012г.
	№
	131

182300 г. Пустошка

O внесении изменений в постановление Администрации Пустошкинского района от 26.04.2012г. № 70 «Об утверждении Перечня  целевых cубсидий в разрезе аналитических кодов, присвоенных им для учёта операций c целевыми субсидиями»
B соответствии со статьей 78.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень целевых субсидий в разрезе аналитических кодов, пpисвоенных им для учёта операций c целевыми субсидиями, утвержденный постановлением Администрации Пустошкинского района от 26.04.2012г. № 70 «Об утверждении Перечня целевых субсидий в разрезе аналитических кодов, присвоенных им для учёта операций c целевыми субсидиями» изменения, дополнив строками следующего содержания:

	Субсидии на финансирование ведомственной целевой программы «Содействие занятости населения Псковской

области на 2011-2012 годы»

	6600

	Субсидии на финансирование областной долгосрочной целевой, программы «Допризывная подготовка молодежи в Псковской области на 2010-2014 годы»
	6900

2. Настоящее постановление вступает в силу c момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие c 26.04.2012 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зaместителя  Главы Администрации района - председателя комитета по экономике, финансам и природным ресурсам Осипову Т.Л..
 Глава района                                                                                Ю.В.Жуков
1
2